Davranışlarımızı başkalarını gözlemleyip taklit ederek öğreniriz. Tercih başkalarının davranış modellerini seçimde devreye girer. Bilişsel psikologlar kendimiz ve

¹¹ Sūfimizin tam adı şöyledir: Sadreddin Ebû'l Meâlî Muhammed b. İshak b. Muhammed b. Yûsuf b. Alî el-Konevî. Konevî 606/1209 tarihinde Malatya'da doğmuş ve 673/1274 tarihinde Konya'da vefat etmiştir. İbn Arabî'nin öğrencisi ve eserlerinin şârihidir. Bu nedenle, İslam düşünce tarihinde ve özellikle tasavvuf düşüncesinde önemli bir yere sahiptir. Döneminin önemli sūfilerinden Celâleddin Rûmi (ö. 672/1273) ile de ilişkisi olmuştur. Konevî'nin hayatı hakkında daha geniş bilgi almak için bk. Nihat Keklik. (1967). *Sadreddin Konevî'nin Felsefesinde Allah-Kâinat ve İnsan*. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi yayınları, ss. IX-XXIII; Hasan Kamil Yılmaz. (1990).